福建省节约用水办公室关于第二届
“节水在心，护水在情”优秀节水宣传文创

作品征集评选活动获奖名单的公示

各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记“节水优先、空间均衡、系统治理、

两手发力”治水思路，积极践行《公民节约用水行为规范》，深

化落实国家节水行动决策部署，省节水办开展第二届“节水在心，

护水在情”优秀节水宣传文创作品征集评选活动。

活动组委会组织专家成立评审委员会，遵循“质量第一、公

平公正、好中选优”的原则，对参赛作品进行了初评、线上评选

和专家终审，共评选出一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6 名、

优秀奖 15 名。现将本次活动获奖名单进行公示，公示时间为 5

个工作日。公示期间若有异议，可通过以下方式向活动组委会反

映。

联系人：吴彦漫，手机 18950284283，杨丁颖，手机

福 建 省 节 约 用 水 办 公 室
闽节水函〔2024〕6 号

- 2 -

13774609660，联系邮箱 1178431670@qq.com。

附件：第二届“节水在心，护水在情”优秀节水宣传文创作

品征集评选活动获奖名单

福建省节约用水办公室

2024 年 3 月 4 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

第二届“节水在心，护水在情”优秀节水宣传、文
创征集评选活动获奖名单

获奖等次 投稿单位 投稿人 类型 作品名称

一等奖 福建师范大学 张煊梓 绘画 一滴水，万物生

一等奖 集美大学 庄楷霖、黄锦 书法 珍护未来

二等奖 湄洲湾职业技术学院 张佳伟、钟明燕 绘画等 源由心生，涵泽护流

二等奖 集美大学 庄楷霖 书法 水的尺度

二等奖 泉州职业技术大学 林炯婷 设计 水蝴蝶

二等奖 泉州职业技术大学 洪雅榕 设计 节水护水，表里山河

三等奖 三明学院 陈婉琳 书法 节水之心，诗情传送

三等奖 漳州市芗城区实验幼儿园西桥园区 林洁敏 绘画 最后一滴水

三等奖 集美大学 白桠兢 书法 河尘之忧

三等奖 漳州市芗城区实验幼儿园东铺头园

区

陈子筠 书法 每一滴水，都应成为云朵

三等奖 泉州经贸职业技术学院 连朝贤 绘画 恸哭

三等奖 漳州市芗城区实验幼儿园东铺头园

区

杨语墨 绘画 节约用水，从点滴开始

优秀奖 集美大学 施靖琪 书法 未雨绸缪

优秀奖 莆田学院 陈秋婧 书法 开源节流，滴水成洋

优秀奖 湄洲湾职业技术学院 刘馨 绘画 节水护水铭记于心

优秀奖 集美大学 周健鹏、罗瑾 书法 竭水之源

优秀奖 福建中水时代生态技术有限公司 黄武春、郑建兵 书法 节水赋

优秀奖 漳州城市职业学院 陈诗涵 书法 水，生命之源

优秀奖 莆田学院 高仪娟 海报 最后一滴泪

优秀奖 漳州城市职业学院 卢冠妍 绘画 我是节水小能手

优秀奖 莆田学院 廖欣怡 海报 干涸的家园

优秀奖 三明学院 肖琳珊 书法 道德经选抄

优秀奖 泉州经贸职业技术学院 陈玉 书法 珍惜水资源

优秀奖 福建师范大学 白雨欣 绘画 闽中水，命之源

优秀奖 翔安区舫山第二小学 章琳 绘画 水似泪，请珍惜

优秀奖 湄洲湾职业技术学院 朱艳芳 绘画 节约用水 自然共生

优秀奖 福建医科大学 洪书锋 书法 水是生命之源

	各有关单位：
	福建省节约用水办公室
	2024年3月4日